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Rodzina Zdrowia HydroFit tabl. 30 tabl.
 

Cena: 16,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
HydroFit suplement diety dla kobiet, które zmagają się z problemem nadmiaru wody w organizmie.

Działanie
W skład produktu wchodzą ekstrakty roślinne o różnorodnych właściwościach prozdrowotnych. Ekstrakt z owoców opuncji figowej
pomaga kontrolować masę ciała poprzez wpływ na metabolizm tłuszczów i apetyt. Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego wpływa na
utrzymanie prawidłowego funkcjonowania dróg moczowych, wątroby i dróg żółciowych. Ekstrakt z ziela pokrzywy zwyczajnej wspiera
funkcję nerek i wpływa na witalność organizmu. Ekstrakt z liści zielonej herbaty posiada działanie antyoksydacyjne, pomaga w usuwaniu
wody przez nerki oraz wpływa na metabolizm i zmniejszenie apetytu, co przyczynia się do utrzymania prawidłowej masy ciała

Skład
W skład produktu wchodzą następujące substancje: celuloza jako substancja wypełniająca, ekstrakty roślinne z ostrokrzewu
paragwajskiego, ostryżu długiego i zielonej herbaty, fosforan wapnia jako substancja przeciwzbrylająca, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy
standaryzowany na zawartość synefryny, hydroksypropylometyloceluloza jako substancja glazurująca, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, talk i dwutlenek krzemu jako substancje przeciwzbrylające, dwutlenek tytanu jako barwnik, sorbitol jako substancja
wiążąca, lecytyny jako emulgator (pochodzące z soi), kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin jako barwnik oraz chlorek chromu III
(chrom).

Składniki
Ekstrakt z liści zielonej herbaty 180 mg*
Ekstrakt z ziela pokrzywy zwyczajnej 150 mg*
Ekstrakt z owoców opuncji figowej 100 mg*
Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego 70 mg*
* brak referencyjnej wartości spożycia

Stosowanie
1 tabletka dziennie.
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Przeciwwskazania
Nie należy stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu.
Osoby cierpiące na schorzenia nerek lub stosujące leki moczopędne, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem produktu
powinny skonsultować się z lekarzem.
Suplement diety nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 roku życia.

Przechowywanie
Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Chronić przed światłem. Suplementy diety powinny
być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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